БЛАНК ТЕХНИЧЕСКОГО ЗАДАНИЯ
для рядовой намотки

	№ п/п изделия
	1
	2
	3
	4
	5

	Тип катушки

(каркас, бескаркасная намотка)
	
	
	
	
	

	Диаметр провода, мм
	
	
	
	
	

	Ширина раскладки, мм
	
	
	
	
	

	Минимальный диаметр катушки
	
	
	
	
	

	Максимальный диаметр катушки
	
	
	
	
	

	Изоляция
	
	
	
	
	

	Примечание (дополнительные сведения об изделии) 
	
	
	
	
	


Наименование организации:_____________________________________________________

Адрес организации:____________________________________________________________

Контактные телефоны:__________________________________________________________

Контактное лицо:_____________________________

